Nr.

10

11

12

13

Denumire Produs

Carbonara

Boscaiola

Capiriciosa

Diavola

Inglesina
Margherita

Pollo

Porchetta

Prosciutto e funghi
Prosciutto

Quattro Carni

Quattro Stagioni

Rustica

Tabel nutritional Volla

Ingrediente

Faina, sméantana vegetala, mozzarella Fior di Latte, Pancetta,
ou, parmezan

Faina, sméntana vegetala, mozzarella Fior di Latte, carnati
Salsiccia, ciuperci, parmezan, patrunjel

Faina, sos de rosii, mozzarella Fior di Latte, Prosciutto Cotto,
ciuperci, Masline, anghinare

Faina, sos de rosii, mozzarella Fior di Latte, salam picant
Ventricina, ardei iute

Faina, sos de rosii, mozzarella Fior di Latte, Prosciuto Crudo,
rosii cherry, parmezan, rucola

Faina, sos de rosii, mozzarella Fior di Latte, busuioc

Faina, sos de rosii, mozzarella Fior di Latte, piept de pui,
Gorgonzola dolce, ciuperci, Masline

Faina, sos de rosii, mozzarella Fior di Latte, Porchetta
(specialitate din piept de porc), ciuperci, rosii Cherry, ceapa
rosie

Faina, sos de rosii, mozzarella Fior di Latte, Prosciutto Cotto,
ciuperci

Faina, sos de rosii, mozzarella Fior di Latte, Prosciutto Cotto

Faina, sos de rosii, mozzarella Fior di Latte, Prosciuto Cotto,
Porchetta, piept de pui, salam Napoli

Faina, sos de rosii, mozzarella Fior di Latte, Prosciuto Cotto,
salam Napoli, masline, ciuperci

Faina, sos de rosii, mozzarella Fior di Latte, Prancetta, salam
Napoli, cepa rosie, ardei gras rosu, porumb, sos BBQ

Alergeni

Gluten, lactoza, ou

Gluten, lactoza, ou,
ciuperci

Gluten, lactoza,
ciuperci, masline

Gluten, lactoza

Gluten, lactoza

Gluten, lactoza

Gluten, lactoza,
ciuperci, mustar

Gluten, lactoza,
ciuperci

Gluten, lactoza,
ciuperci

Gluten, lactoza

Gluten, lactoza

Gluten, lactoza,
ciuperci, masline

Gluten, lactoza

kCal/produs

1487.5

1250.4

1295.4

1487.2

1315.5
1063

1520.8

1277.9

1187.4
1173.4

1493

1390.5

1570.8

Proteine

73.79/20%

49.69/16%

65.6 g/ 20%

65.39/18%

75.6 g /23 %
4729/18%

889/23%

64.59/20%

64.39/22 %
63.29/22%

89.2 g /24%

71.79/21%

74.19/19 %

Carbohidrati

133.39/36%

149.1 g/ 48 %

150,4 g /47 %

144.4 g /39 %

144.3 g /44 %
142 g /54 %

146.8 g /39%

149.8 g /47 %

145.3 g /49 %
142.8 9/49 %

142.59/38%

148 g/ 43 %

172.6 g/ 44 %

Grasimi

7239/44%

49.9.9/36%

47.4 9/33%

71.19/43%

47.59/33%
33.19/28%

62.7 9/ 38%

4629/33%

3829/29%
37.99/29%

61.69/38%

56.29/36%

6339/37%



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Salame e funghi

Tonno e cipolla

Traditionale

Vegetariano

Volla

Quattro Formagi

Nuttela e
pistacchio

Mele e Pelle

Romana

Salsiccia e friarielli

Porchetta e porcini

Pere , Gorgonzola
e Parmigiano

Chicken bbq

Faina, sos de rosii, mozzarella Fior di Latte, salam Napoli,
ciuperci

Faina, sos de rosii, mozzarella Fior di Latte, ton, masline,
capere, ceapa rosie

Faina, sos de rosii, mozzarella Fior di Latte, Prosciutto Cotto,
ciuperci, masline, porumb, ardei gras rosu

Faina, sos de rosii, mozzarella Fior di Latte, vinete, dovlecei,
ciuperci, rosii chery, parmezan

Faina, sos de rosii, mozzarella Fior di Latte, branza Fontina
Pancetta, rosii chery, ardei gras rosu

Faina, sméntana vegetala, mozzarella Fior di Latte, branza
Fontina, gorgonzola, parmezan, nuca

Faina, smantana vegetala, mozzarella Fior di Latte, Nutella,
fistic
Faina, sméntana vegetala, mozzarella Fior di Latte, mere,

pere

Faina, sos de rosii, mozzarella Fior di Latte, sardine, capere,
masline, laméaie

Faina, sos de rosii,friarielli, branza Provolone, carnati
Salsiccia, ardei iute, usturoi

Faina, sos de rosii, mozzarella Fior di Latte, Prosciuto Cotto,
crema de Hribi

Faina, sméntana vegetala, mozzarella Fior di Latte,
gorgonzola, parmezan, pere, fistic

Faina, sos de rosii, mozzarella Fior di Latte, piept de pui,
porumb, ardei gras, sos BBQ

Gluten, lactoza,
ciuperci

Gluten, lactoza,
peste

Gluten, lactoza,
ciuperci

Gluten, lactoza,
ciuperci

Gluten, lactoza

Gluten, lactoza,
nuci

Gluten, lactoza,
fistic/nuci

Gluten, lactoza

Gluten, lactoza,
peste

Gluten, lactoza
Gluten, lactoza,
ciuperci, ou

Gluten, lactoza, ou

Gluten, lactoza, ou

1301.4

1286.6

1372.5

1245.9

1417.7

1704.3

1519.0

1165.6

1316.3

1306.0

1397.0

1263.6

1210.9

63.99/20%

7159/22%

72.89/21%

59.99/19 %

709/20%

79.2.9/18 %

39.69/10%

40.49/14%

66.59/20g

5439/17 %

639/18%

5329/17 %

60.6 g/ 20 %

144.59/45 %

148.1 g/ 46 %

154.5 g/ 45 %

161.69/52 %

150.1 g /42 %

134.9 /31 %

188.3 g /50 %

181.59/63 %

144.1g/44 %

146.4g/45%

150.59/43 %

141.19/45%

166.1g/55%

51.49/35%

4529/32 %

519/34%

39.99/29 %

59.6.9/38 %

95.89/51%

67.8 g /40 %

309/23%

529/36%

56.39/38%

60.9.g/39 %

52.99/38%

32.89/25%



